
2020 年 5 月 19 日 

株主の皆様へ 

 

 

 

株主総会ご来場自粛のお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づいて発令されていた「緊急事態

宣言」は、5 月 14 日に一部地域を除いて解除されたものの、依然として感染     

拡大の脅威は残ります。 

このような状況の中、３密（密閉・密集・密接）の機会が高まる株主総会は  

集団感染のリスクがあります。 

株主の皆様の安全のために、総会への出席をお控えいただき、書面または  

インターネットによる議決権の事前行使をお願いいたします。 

株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．当社が実施させていただくこと 

・新型コロナウイルス感染防止対策として、株主懇談会・お土産・送迎バスを

取りやめさせていただきます。 

・役員・運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。 

・受付には、アルコール消毒液、検温器を設置いたします。 

・株主様のご来場時に、声掛け等によるご体調の確認を行う場合がございます。 

なお、体調不良と思われる場合には、ご入場をお断りさせていただきます。 

 

２．株主様へのお願い 

・株主様におかれましては株主総会へのご出席をお控えいただき、書面または、

インターネットによる議決権の事前行使をお願いいたします。 

・ご来場の株主様におかれましては、検温、マスク着用、アルコール消毒液の

使用についてご協力をお願いいたします。 

 

今後の状況により株主総会の開催・運営に大きな変更が生じる場合は、 

下記ウェブサイトにて、お知らせいたします。 

https://www.pacific-ind.co.jp/ 

以 上 

太平洋工業株式会社 


